(در نوشته های مخلوط از نظم و نثر از ممیز فرد (/) برای جدا کردن مصراعها و از ممیز زوج (//) برای جدا کردن بیتها استفاده می شود).</p> <p>۵- در ریاضیات خط مایل، نشانه تقسیم کسر متعارفی و نسبت است.</p> <p>۶- گاهی برای نشان دادن گونه های یک واژه به کار می رود.</p> <p>۷- زمانی که مقصود نشان دادن شماره سوره ها و آیه های قرآن کریم باشد.</p> <p>۱- قرن / پانزدهم؛ ۱۳۶۹ ش / ۱۹۹۰ م.</p> <p>۲- ۱۳۶۵/۳/۱۲</p> <p>۳- کالزار / کارزار</p> <p>۴- مشکلی دارم ز دانشمند مجلس باز پرس / توبه فرمایان چرا خود توبه کمتر می کنند.</p> <p>۵- ۳ = ۱۲/۴</p> <p>۶- بادروج (یا بازروج / بادروگ / بادروز / بادرو)</p> <p>۷- «فَإِنَّ مَعَ الْعُسْرِ يُسْرًا» (قرآن کریم ۵/۹۴)</p>